
L’équipe Lady Fitness Europe

Rose Garcia

Assistante de Direction

T : 04.78.14.58.58

rose@ladyfitness.fr

Secrétariat
Développement réseau

Centrale d’achat

Christian Livolsi

Resp. Comptable

T : 04.78.14.58.56

christian@ladyfitness.fr

Comptabilité
Prévisionnel

Dossier bancaire
Conseils juridique et social

Audrey Batisse

Animatrice Réseau

T : 04.78.14.58.55
P : 06.24.08.48.92

audreybatisse@ladyfitness.fr

Soutien commerciale
Assistance ouverture

Scores journaliers
Animation réseau

Valérie Ordon

Resp. Marketing &
Communication

T : 04.78.14.58.35

valerie@ladyfitness.fr
Marketing

Communication
Relations presse

Lady News
Etude d’implantation

Elisabeth Tournier

Resp. Site Internet

P : 06.13.83.50.78

elisabeth@ladyfitness.fr

Gestion du site internet

Hervé Rivoal

Gérant Lady Fitness Europe

Danielle Lauretta

Animatrice Réseau

P : 06.20.05.31.85

danielle@ladyfitness.fr

Soutien commerciale
Assistance ouverture

Animation réseau



Les intervenants Externe

Lydie Doit

Interventions ponctuelles

T : 06.13.83.50.78

lydiedoit@free.fr

Arnaud Van Pul

Développement Franchise

Paris – Région Parisienne

T : 06.60.16.48.32

arnaudvanpul@aol.com

Thierry Cazaban

Recherche de locaux

Paris – Région Parisienne

T : 06.27.47.41.03

arnaudvanpul@aol.com

Laurent Malloggi

Création Graphique

T : 0871.52.69.02

l.malloggi@wanadoo.fr

Marina Kapkowski

Logistique Communication

T : 0820.820.432

marina@solutions-sr.com


